
ROZKŁAD lek. Nr  n-la I A nr  sali Nr  n-la I B Nr sali Nr n-la I C Nr  sali

nazwisko 

wychowawcy

7.10 – 7.55 0

8.00  –  8.45 1 18 geografia 11 9/10 j.ang./j.ang 10/5 22 chemia 7

8.55 – 9.40 2 22 chemia 7 6 j. polski 3 11/12 j.niem/j.niem 6/2

9.50 – 10.35 3 7 j. polski 7 2 religia 32 21 fizyka 9

10.45 – 11.30 4 14 matematyka 1 21 fizyka 9 2 religia 32

11.50 – 12.35 5 8/9 j.ang/ j.ang 5/10 23 matematyka 7 13 matematyka 1

12.55 – 13.40 6 -/30/-/30 -/basen/-/basen -/-/-/- 23 chemia 7 4 j. polski 3

13.45 – 14.30 7  /30/-/30 -/basen/-/basen -/-/-/- -/27 -/wf -/sg 24/27 inf/wf 2/sg

14.35 – 15.20 8

15.30 – 16.15 9 26 /-/31/- tren/-/tren/- sg/-/r/-

16.15 – 17.00 10 26/-/31/- tren/-/tren/- sg/-/r/-

7.10 – 7.55 0 27/29/-/ 30 wf/tren/-/tren sg/sg/-/sg

8.00  –  8.45 1 27/29/-/ 30 wf/tren/-/tren sg/sg/-/sg 4 j. polski 3

8.55 – 9.40 2 14 matematyka 1 26/- wf/- sg/- 26/24 wf/inf sg/2

9.50 – 10.35 3 21 fizyka 9 6 j. polski 3 19 geografia 11

10.45 – 11.30 4 10/12 j. niem/j. niem 5/10 19 geografia 11 8/9 j.ang/j.ang 2/4

11.50 – 12.35 5 16 wdżr 4 10/12 j.niem/j.niem 5/10 13 matematyka 1

12.55 – 13.40 6 16 historia 4 24/27 inf/wf 2/sg -/27 -/wf -/sg

13.45 – 14.30 7 26/18/26/18 basen/inf/basen/inf -/2/-/2 16 historia 4

14.35 – 15.20 8 26 /- /26/ - basen/-/basen/- -/-/-/- 16 wdżr 4

7.10 – 7.55 0

8.00  –  8.45 1 22 chemia 7 6 j. polski 3 25 zaj.techniczne 32

8.55 – 9.40 2 8/9 j. ang/j. ang 5/10 25 zaj.techniczne 32 16 historia 4

9.50 – 10.35 3 14 matematyka 1 23 matematyka 7 4 j. polski 3

10.45 – 11.30 4 7 j. polski 1 23 chemia 7 8/9 j.ang/j.ang 5/10

11.50 – 12.35 5 2 religia  20 biologia 11 22 chemia 7

12.55 – 13.40 6 20 biologia 11 26/24 wf/inf sg/2 26/- wf/- sg/-

13.45 – 14.30 7 26/32/-/30 tren/wf/-/tren sg/sg/-/sg 9/10 j.ang/j.ang 10/6

14.35 – 15.20 8 26/29/-/30 tren/wf/-/tren sg/sg/-/sg

15.30 – 16.15 9 - /-/31/- -/-/tren/- -/-/r/-

16.15 – 17.00 10 - /-/31/- -/-/tren/- -/-/r/-

7.10 – 7.55 0 -/29/27/27 -/tren/wf/wf -/sg/sg/sg

8.00  –  8.45 1 -/29/27/27 -/tren/wf/wf -/sg/sg/sg 10/12 j.niem/j.niem 5/10 16 historia 4

8.55 – 9.40 2 10/12 j. niem/j. niem 5/10 23 matematyka 7 36 muzyka 32

9.50 – 10.35 3 16 historia 4 36 muzyka 32 13 matematyka 1

10.45 – 11.30 4 18 gddw 11 6 gddw 3 4 gddw 4

11.50 – 12.35 5 7 j. polski 3 6 j. polski 3 17 wdżr 4

12.55 – 13.40 6 14 matematyka 7 9/10 j.ang/j.ang 10/5 20 biologia 11

13.45 – 14.30 7 25 zaj.techniczne 9 2 religia 32

14.35 – 15.20 8 26 /-/-/- tren/-/-/- sg/-/-/-

15.30 – 16.15 9 26 /-/31/- tren/-/tren/- sg/-/r/-

16.15 – 17.00 10 - /-/31/- -/-/tren/- -/-/r/-

7.10 – 7.55 0 - /29/-/30 -/tren/-/tren -/sg/-/sg

8.00  –  8.45 1 18/29/18/30 inf/tren/inf/tren 2/sg/2/sg 21 fizyka 9 4 j. polski 3

8.55 – 9.40 2 21 fizyka 9 16 historia 4 8/9 j.ang/j.ang 5/10

9.50 – 10.35 3 8/9 j. ang/j. ang 5/10 2 religia 32 21 fizyka 9

10.45 – 11.30 4 2 religia 32 23 matematyka 7 13 matematyka 1

11.50 – 12.35 5 7 j. polski 4 26/27 wf/wf sg/sg 26/27 wf/wf sg/sg

12.55 – 13.40 6 36 muzyka 7 26/27 wf/wf sg/sg 26/27 wf/wf sg/sg
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13.45 – 14.30 7 11/12 j.niem/j.niem 5/10



ROZKŁAD 

ZAJĘĆ

lp. 

lek.
Nr n-la II A nr  sali Nr n-la II B Nr  sali Nr n-la II C Nr  sali

nazwisko 

wychowawcy

8.00  –  8.45 1 21 fizyka 9 6 j. polski 3

8.55 – 9.40 2 15 matematyka 1 8/10 j.ang/j.ang 5/10 17 historia 4

9.50 – 10.35 3 3 j. polski 3 17 historia 4 14 matematyka 1

10.45 – 11.30 4 8/9/11/12 
j. ang/j. ang/ j.niem/j. 

niem
5/10/4/2 18 biologia 11 8/9/11/12

j.ang/j.ang/ 

j.niem/j.niem
5/10/4/2

11.50 – 12.35 5 20 biologia 11 5 j. polski 3 2 religia 32

12.55 – 13.40 6 16 historia 4 13 matematyka 1 20 biologia 11

13.45 – 14.30 7 26/-/30 basen/-/basen 16 wdżr I sem 4 16 wdżr II sem 4

14.35 – 15.20 8 26/-/30 basen/-/basen

15.30 – 16.15 9 - /31/- -/tren/- -/r/-

16.15 – 17.00 10 - /31/- -/tren/- -/r/-

7.10 – 7.55 0 29/-/30 tren/-/tren sg/-/sg

8.00  –  8.45 1 29/-/30 tren/-/tren sg/-/sg 19 geografia 11 14 matematyka 1

8.55 – 9.40 2 15 matematyka 9 22 chemia 7 19 geografia 11

9.50 – 10.35 3 11/12/8/10
j. niem/j. niem/ j. 

ang/j. ang
6/10/2/5 24 wos 4 11/12/8/10

j.niem/j.niem/ 

j.ang/j.ang
6/10/2/5

10.45 – 11.30 4 6 zaj.artystyczne 3 26/27 wf/wf sg/sg 30/27 wf/wf sg/sg

11.50 – 12.35 5 24 wos 2 26/27 wf/wf sg/sg 30/27 wf/wf sg/sg

12.55 – 13.40 6 3 j. polski 6 13 matematyka 1 6 j. polski 3

13.45 – 14.30 7 -/26/- -/basen/- 5 j. polski 3

14.35 – 15.20 8 -/26/- -/basen/-

8.00  –  8.45 1 16 wdżr I sem 4 13 matematyka 1 21 fizyka 9

8.55 – 9.40 2 3 j. polski 6 21 fizyka 9 6 j. polski 3

9.50 – 10.35 3 16 historia 4 25 zaj.techniczne 32 20 biologia 11

10.45 – 11.30 4 15 matematyka 9 2 religia 32 14 matematyka 6

11.50 – 12.35 5 26 gddw 9 5 gddw 3 14 gddw 1

12.55 – 13.40 6 8/9/11/12
j.ang/j.ang/ 

j.niem/j.niem
6/10/5/9 5 j. polski 3 8/9/11/12

j.ang/j.ang/ 

j.niem/j.niem
6/10/5/9

13.45 – 14.30 7 32/-/30 wf/-/tren sg/-/sg 11/12 j.niem/j.niem 5/9 17 historia 4

14.35 – 15.20 8 29/-/30 wf/-/tren sg/-/sg

15.30 – 16.15 9 -/31/- -/tren/- -/r/-

16.15 – 17.00 10 -/31/- -/tren/- -/r/-

7.10 – 7.55 0 29/26/26 tren/wf/wf sg/sg/sg

8.00  –  8.45 1 29/26/26 tren/wf/wf sg/sg/sg 18 edb 11

8.55 – 9.40 2 13 matematyka 1 26/27 wf/wf sg/sg 30/27 wf/wf sg/sg

9.50 – 10.35 3 18 edb 11 26/27 wf/wf sg/sg 30/27 wf/wf sg/sg

10.45 – 11.30 4 11/12/8/10
j.niem/j.niem/ 

j.ang/j.ang
6/10/7/5 13 matematyka 1 11/12/8/10

j.niem/j.niem/ 

j.ang/j.ang
6/10/7/5

11.50 – 12.35 5 22 chemia 7 8/10 j.ang/j.ang 10/5 18 edb 11

12.55 – 13.40 6 3 j. polski 6 17 historia 4 6 j. polski 3

13.45 – 14.30 7 20 biologia 11 5 j. polski 3 14 matematyka 7

14.35 – 15.20 8 2 religia 32

15.30 – 16.15 9 -/31/- -/tren/- -/r/-

16.15 – 17.00 10 -/31/- -/tren/- -/r/-

7.10 – 7.55 0 29/-/30 tren/-/tren sg/-/sg

8.00  –  8.45 1 29/-/30 tren/-/tren sg/-/sg 20 biologia 11 2 religia 32

8.55 – 9.40 2 19 geografia 11 2 religia 32 23 matematyka 7

9.50 – 10.35 3 15 matematyka 1 5 j. polski 4 23 chemia 7

10.45 – 11.30 4 3 j. polski 6 6 zaj.artystyczne 3 24 wos 4

11.50 – 12.35 5 25 zaj.techniczne 9 13 matematyka 1 6 zaj.artystyczne 3
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12.55 – 13.40 6 2 religia 32 11/12 j.niem/j.niem 5/10 6 j. polski 3

13.45 – 14.30 7 25 zaj.techniczne 9



ROZKŁAD 

ZAJĘĆ

lp. 

lek.
Nr n-la III A nr  sali Nr n-la III B Nr  sali Nr n-la III C Nr  sali

nazwisko 

wychowawcy

7.10 – 7.55 0

8.00  –  8.45 1 2 religia 32 15 matematyka 1 17 historia 4

8.55 – 9.40 2 21 fizyka 9 18 geografia 11 2 religia 32

9.50 – 10.35 3 18 geografia 11 8/9/11 j.ang/j.ang/ j.niem 5/10/6 8/9/11
j.ang/j.ang/ 

j.niem
5/10/6

10.45 – 11.30 4 23 matematyka 7 7 j. polski 6 3 j. polski 3

11.50 – 12.35 5 16 historia 4 30/27 wf/wf sg/sg 30/27 wf/wf sg/sg

12.55 – 13.40 6 8/9 j.ang/j.ang 5/10 30/27 wf/wf sg/sg 30/27 wf/wf sg/sg

13.45 – 14.30 7 4 j. polski 3 2 religia 32 13 matematyka 1

14.35 – 15.20 8 30/32 basen/basen

15.25 – 16.10 9 30/32 basen/basen

7.10 – 7.55 0

8.00  –  8.45 1 10/12 j.niem/j.niem 5/10 -/24 -/inf -/2 -/24 -/inf -/2

8.55 – 9.40 2 4 j. polski 3 11/12/10
j.niem/j.niem/ 

j.ang
6/10/5 11/12/10

j.niem/j.niem/ 

j.ang
6/10/5

9.50 – 10.35 3 15 matematyka 1 30/27 wf/wf sg/sg 30/27 wf/wf sg/sg

10.45 – 11.30 4 28 gddw 32 15 gddw 1 3 gddw 6

11.50 – 12.35 5 28/32 tren/tren r/sg 7 j. polski 3 3 j. polski 6

12.55 – 13.40 6 28/32 tren/tren r/sg 23 matematyka 7 19 geografia 11

13.45 – 14.30 7 36 plastyka 11 2 religia 32 13 matematyka 1

14.35 – 15.20 8 2 religia 32 36 plastyka 11

7.10 – 7.55 0

8.00  –  8.45 1 20 biologia 11 3 j. polski 6

8.55 – 9.40 2 23 chemia 7 20 biologia 11 13 matematyka 1

9.50 – 10.35 3 8/9 j.ang/j.ang 5/10 7 j. polski 6 21 fizyka 9

10.45 – 11.30 4 4 j. polski 3 16 historia 4 20 biologia 11

11.50 – 12.35 5 30/27 wf/wf sg/sg 8/9/11 j.ang/j.ang/ j.niem 6/10/5 8/9/11
j.ang/j.ang/ 

j.niem
6/10/5

12.55 – 13.40 6 30/27 wf/wf sg/sg 15 matematyka 1 17 historia 4

13.45 – 14.30 7 15 matematyka 1 24/- inf/- 2/-

14.35 – 15.20 8 10/12 j.niem/j.niem 5/10

7.10 – 7.55 0 28/32 tren/tren sg/sg

8.00  –  8.45 1 28/32 tren/tren sg/sg 23 chemia 7 13 matematyka 1

8.55 – 9.40 2 16 historia 4 18 geografia 11 6 zaj.artystyczne 3

9.50 – 10.35 3 6 zaj.artystyczne 3 11/12/10
j.niem/j.niem/ 

j.ang
6/10/5 11/12/10

j.niem/j.niem/ 

j.ang
6/10/5

10.45 – 11.30 4 24 wos 2 30/27 wf/wf sg/sg 30/27 wf/wf sg/sg

11.50 – 12.35 5 4 j. polski 1 24 wos 2 3 j. polski 6

12.55 – 13.40 6 15 matematyka 1 7 j. polski 9 24/- inf/- 2/-

13.45 – 14.30 7 24/- inf/- 2/- 15 matematyka 9

14.35 – 15.20 8

7.10 – 7.55 0

8.00  –  8.45 1 15 matematyka 1 16 historia 4 23 chemia 7

8.55 – 9.40 2 4 j. polski 3 15 matematyka 1 3 j. polski 6

9.50 – 10.35 3 18 geografia 11 6 zaj.artystyczne 3 13 matematyka 6

10.45 – 11.30 4 8/9 j.ang/j.ang 5/10 21 fizyka 9 19 geografia 11

11.50 – 12.35 5 28/32 tren/tren r/sg 8/9/11 j.ang/j.ang/ j.niem 6/10/5 8/9/11
j.ang/j.ang/ 

j.niem
6/10/5

12.55 – 13.40 6 28/32 tren/tren r/sg 7 j. polski 6 24 wos 4

13.45 – 14.30 7 -/24 -/inf -/2 36 plastyka 7 2 religia 32
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14.35 – 15.20 8


